TERCERO.- La Intervención de la Junta de Andalucía , con fecha 2 de mayo de 2025 fiscalizó favorablemente la
aprobación del gasto.

CUARTO.- La aprobación del gasto y del expediente de contratación fue realizada el día 14 de mayo de 2025,
por importe de NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA EUROS (99.960,00 euros), IVA excluido.

QUINTO.-El anuncio de licitación fue publicado en el Perfil de Contratante de La Agencia de Medio Ambiente y
Agua de Andalucía M.P. de la  Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el día 16 de mayo de 2025.

1 Modelo tipo de documento administrativo de formalización del contrato informado por la Asesoría Jurídica de la Consejería de Economía,